СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМЯШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТИМЭШ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРОМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« 11 » января 2016 г. № 3 2

Об отмене Решения Совета муниципального образования «Тимяшевское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 20.11.2015

№25 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района»

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет муниципального образования «Тимяшевское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1.Решение Совета муниципального образования «Тимяшевское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района от 20.11.2015 №25 «Об
утверждении положения о порядке подготовки, утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района» отменить.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,
расположенных по адресу: ул. Утыз Имяни, Д.71А - здание местного
самоуправления, ул.Кирова, д.26 -  здание сельского дома культуры,
ул.Лесная, д.20, ул.Кирова, д.1А -  здание детского сада «Ласточка»,
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального
района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального об
«Тимяшевское сельское п
председатель Совета Р.М.СИРАЕВ

http://leninogorsk.tatarstan.ru